[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente a solicitação de providências para realização de inspeção das condições de árvores existentes nas calçadas e logradouros públicos nas proximidades, local: Rua Jatobá, Jardim Basilicata, Sumaré - SP.
A inspeção das árvores é vital para identificar riscos de quedas, prevenir acidentes e proteger a segurança pública, garantindo um ambiente mais seguro, especialmente após a ocorrência de chuvas intensas.

Sala das Sessões, 04 de março de 2025.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
-y,
LAN LEAL

VEREADOR
PRD

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png
Indicagdo N° 3050/2025 - PROTOCOLO 3412/2025 - 10/03/2025 12:53